
 
 

UCHWAŁA NR XI.60.2025 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2025, uchwalonym Uchwałą Nr 
VIII.47.2024 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2025 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2024 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 166.701.842 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 144.926.896 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 21.774.946 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 169.908.875 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 143.403.359 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.505.516 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 3.207.033 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 3.207.033 zł, 

4) przychody budżetu w wysokości 4.344.349 zł, 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.137.316 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 7.843.336 zł, 

b) wydatki w wysokości 8.663.167 zł; 

3. Plan dochodów związanych z realizacją  przez Powiat zadań zleconych, podlegających przekazaniu 
w 2025 r. do budżetu państwa po zmianach zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie zestawieniu wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 929



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 929



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI.60.2025

Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 25 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -57 690 920

75802 -57 690 920

2760 -937 098

2920 -56 753 822

75834 0

2920 0

75835 0

2760 0

852 0

85203 0

2360 0

-57 690 920

0

0

0

-57 690 920

0

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 58 038 974 57 690 920 58 038 974

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 690 920 0 0

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 937 098 0 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 753 822 0 0

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0 56 753 822 56 753 822

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 56 753 822 56 753 822

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0 937 098 937 098

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0 937 098 937 098

Pomoc społeczna 12 505 902 42 12 505 944

Ośrodki wsparcia 3 110 722 42 3 110 764

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

221 42 263

bieżące razem: 144 926 854 57 690 962 144 926 896

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

900 597 0 900 597

7 493 339

majątkowe

majątkowe razem: 21 774 946 0 21 774 946

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

Ogółem: 166 701 800 57 690 962 166 701 842

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 393 936 0 8 393 936

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 493 339 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 929



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI.60.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 25 lutego 2025 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 z
ad

ań
;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 017 731 19 661 731 19 206 319 14 494 704 4 711 615 21 509 433 903 0 0 0 356 000 356 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 017 773 19 661 773 19 206 361 14 494 704 4 711 657 21 509 433 903 0 0 0 356 000 356 000 0 0

16 330 365 16 130 365 16 071 606 11 807 774 4 263 832 14 509 44 250 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 330 407 16 130 407 16 071 648 11 807 774 4 263 874 14 509 44 250 0 0 0 200 000 200 000 0 0

740 792 740 792 740 792 0 740 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

740 834 740 834 740 834 0 740 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 103 352 59 510 188 49 564 038 43 517 729 6 046 309 9 096 123 118 989 731 038 0 0 593 164 593 164 0 0

-5 664 -5 664 -5 664 -5 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 097 688 59 504 524 49 558 374 43 512 065 6 046 309 9 096 123 118 989 731 038 0 0 593 164 593 164 0 0

2 455 780 2 455 780 1 544 678 1 544 678 0 911 102 0 0 0 0 0 0 0 0

-5 664 -5 664 -5 664 -5 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 450 116 2 450 116 1 539 014 1 539 014 0 911 102 0 0 0 0 0 0 0 0

3 664 3 664 3 664 3 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 664 -3 664 -3 664 -3 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 000 88 000 88 000 88 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 000 86 000 86 000 86 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 929



15 957 197 15 807 197 13 862 757 11 614 224 2 248 533 1 795 059 149 381 0 0 0 150 000 150 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 664 5 664 5 664 5 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 962 861 15 812 861 13 868 421 11 619 888 2 248 533 1 795 059 149 381 0 0 0 150 000 150 000 0 0

943 641 943 641 943 541 869 441 74 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 664 3 664 3 664 3 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

947 305 947 305 947 205 873 105 74 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

39 600 39 600 39 600 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 664 3 664 3 664 3 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 264 43 264 43 264 43 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 135 329 1 135 329 360 329 330 329 30 000 775 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 137 329 1 137 329 362 329 332 329 30 000 775 000 0 0 0 0 0 0 0 0

14 400 14 400 14 400 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 400 16 400 16 400 16 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 000 90 000 89 000 3 000 86 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 000 90 000 89 000 3 000 86 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90 000 90 000 89 000 3 000 86 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 000 90 000 89 000 3 000 86 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 000 82 000 82 000 0 82 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 908 833 143 403 317 121 213 709 97 341 490 23 872 219 16 123 759 3 331 728 1 630 229 0 1 103 892 26 505 516 26 505 516 0 0

-7 664 -7 664 -7 664 -5 664 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 706 7 706 7 706 5 664 2 042 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 908 875 143 403 359 121 213 751 97 341 490 23 872 261 16 123 759 3 331 728 1 630 229 0 1 103 892 26 505 516 26 505 516 0 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0

przed zmianą 8 452 260

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 8 452 260

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 929



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI.60.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 25 lutego 2025 r.

dochód 
Skarbu 
Państwa

dochód 
Powiatu

700 70005 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 150 000 112 500 37 500 Starostwo Powiatowe

700 70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 530 000 397 500 132 500 Starostwo Powiatowe

700 70005 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 667 3 500 1 167 Starostwo Powiatowe

700 70005 0760
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującemu 

osobom fizycznym w prawo własności 30 000 22 500 7 500 Starostwo Powiatowe

700 70005 0770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 6 530 000 4 897 500 1 632 500 Starostwo Powiatowe

700 70005 0920 wpływy z pozostałych odsetek 10 000 7 500 2 500 Starostwo Powiatowe

7 254 667 5 441 000 1 813 667

754 75411 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 3 050 500 26 Komenda Powiatowa PSP

754 75411 0970 wpływy z różnych dochodów 1 161 3 500 184 Komenda Powiatowa PSP

4 211 4 000 210

852 85203 0830 wpływy z usług 5 252 4 989 263 Starostwo Powiatowe

5 252 4 989 263

853 85321 0690 wpływy z różnych dochodów 5 962 5 664 298 Starostwo Powiatowe

5 962 5 664 298

7 270 092 5 455 653 1 814 438OGÓŁEM:

plan na rok 2025nazwa§rozdział

razem rozdz.75411

razem rozdz.85321

razem rozdz.70005

razem rozdz.85203

Plan dochodów związanych z realizacją przez Powiat zadań zleconych, podlegających przekazaniu 

do Budżetu Państwa w 2025 r. po zmianach (w zł)

w tym:

jednostka realizującadział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 929



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI.60.2025
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 25 lutego 2025 r.

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII.47.2024 

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 20 grudnia 2024 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

60014/ 
6050

3 021 660
3 021 660 A. 0

6050 302 166 2 417 328 0 B. 302 166 0

C. 0
60014/ 
6050 7 547 271 A. 0
6050 444 493 0 B. 0 0
6370 7 102 778 C. 0

60014/ 
6050 1 557 574 A. 0
6050 155 758 1 246 059 0 B. 155 757 0

C. 0
60014/ 
6050 350 000 A.

6050 175 000 0 0 B. 175 000 0

C.
60014/ 
6050 120 000 A.
6050 120 000 0 0 B. 0 0

C.

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

0

0

00

0

1 597 574

350 000Przebudowa drogi powiatowej Nr 1706N – 
odcinka ul. Grunwaldzkiej w Wydminach 
(zad.011225)

00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1722N w 
zakresie poprawy odwodnienia – przebudowa 
przepustu koło m. Gorazdowo (zad.011238)

120 000

1

7 557 271Przebudowa mostu obrotowego w ciągu 
ul.Moniuszki i ul.Olsztyńskiej nad Kanałem 
Łuczańskim w Giżycku (011328)

2 600

600

600

ro
zd

zi
a
ł/

p
a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie lub 

koordynująca program2026

3 Przebudowa drogi powiatowej nr 1740N na 
odcinku Lipowo-Grądzkie w km od 3+020 do 
km 3+850 (zad.011150)

L P

10

dz.
rok budżet.2025        

(7+9+10+11)
kredyt/ 

pożyczka/  

obligacje

środki RFIL/ 

RFRD/ RFPŁ

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 r.

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

środki pochodzące z 

innych źródeł

dochody własne 

Powiatu

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie  - łączne 

nakłady

2027 i 

dalsze

0

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1740N na 
odcinku Lipowo-Grądzkie w km od 0+600 do 
km 2+200 (zad.11112)

5 600

600

4

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 929



60014/ 
6050 50 000 A.
6050 25 000 0 0 B. 25 000 0

C.
60014/ 
6050 100 000 A.
6050 100 000 0 0 B. 0 0

C.
60014/ 
6051 149 000 A.
6050 149 000 0 0 B. 0 0

C.
60014/ 
6052 200 000 A.
6050 100 000 0 0 B. 100 000 0

C.
60014

176 796 A. 0
6050

176 796 0 0 B. 0 0

C. 0
60014

240 000 A. 0
6060

240 000 0 0 B. 0 0

C. 0
60095

8 000 000 A. 0
6057

0 0 B. 0 6 800 000
6059

400 000
6059 800 000

C. 0
71012

50 000 A. 0
6060

50 000 0 0 B. 0 0

C. 0
14 720 72095 452 260 A. 76 884

6067 0 0 B. 0 375 376
6069 0 0 0 C. 0

Starostwo 
Powiatowe

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

10 600

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

12 600 Mazurska Pętla Rowerowa - Etap I. Budowa 
drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 
1718N na odcinku Ruda-Rydzewo 
(zad.011421)

8 000 000

0 0

11 600 Zakup fabrycznie nowego ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem do letniego i zimowego 
utrzymania dróg dla pieszych i rowerów 
(zad.011410)

240 000

0 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

198 796

0 0

St.Powiat.,  Zarząd 
Dróg Powiatowych 
w Giżycku

13 710 X

0 0

100 000

0

0

50 000

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej 1732N na 
odcinku Gajewo-Świdry- gr. pow. w zakresie 
budowy drogi dla rowerów (zad.011338)

150 000

0

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 4454N - ul. 
Serdecznej w Antonowie (zad.11301)

600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1718N w 
zakresie poprawy odwodnienia –  przebudowa 
przepustu Nr 1 koło m. Jagodne Wielkie 
(zad.011320)

Przebud.i rozbud.dr.pow. Nr 1726N Ryn-Stara 
Rud.-dr.woj.Nr 643 oraz dr. Nr 1789N Ryn-
Ławki-dr.woj.642 w m.Ryn (zad.901201)

Cyberbezpieczny Samorząd (zad.901340)

8 600

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

0

Zakup środków trwałych na potrzeby Wydziału 
Geodezji, w tym sprzętu kompterowego i 
poligraficznego do wykonywania zadań 
geodezyjnych (zad.901000)

Starostwo 
Powiatowe

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

6

7

600

9 600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1616N - 
odcinka ul. Partyzantów w Rynie (zad.11341)

200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 929



75020
20 000 A. 0

6060
20 000 0 0 B. 0

C. 0
750 75020 180 000 A. 0

6060 180 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0
750 75085 156 000 A. 0

6050 156 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0
754 75411 300 000 A. 300 000

6050 0 0 B. 0 0

0 C. 0
801 80195 593 164 A. 0

6050 0 0 B. 0 0
6370 593 164 C. 0

852 85202 220 000 A. 0
6050 220 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85410 150 000 A. 0

6050 150 000 0 0 B. 0 0

C. 0

A. 376 884

B. 757 923

C. 0

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 1 134 807 2 871 791

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 23 633 725 0

C. - inne źródła                                                                                                                       0

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFPŁ-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych razem wydatki majątkowe: 26 505 516

20 Przebudowa instalacji ppoż.w budynku DPS 
(zad.013971)

220 000

0 0 DPS w Giżycku

rezerwa wyd.inwestyc.

0

19

17

X15 Zakup środków trwałych na potrzeby urzędu, w 
tym komputerów i oprogramowania oraz 
modernizacja sieci, zakup sprzętu 
poligraficznego, audio i video (zad.901550)

750

0

razem:

024 661 977

00

XDokumentacja techniczna do składania 
projektów (zad.010764 i 005764)

0 0

Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 
współczesnych wymagań ppoż. (zad.007904)

dotacje majątkowe:

7 575 3763 564 21323 633 725 011 359 329 0

ZSEiI w Giżycku

613 000

0

21

KPPSP w Giżycku

zwroty dotacji majątkowych:

Poprawa efektywności energetycznej budynków 
jednostek oświatowych i pomocy społecznej 
Powiatu Giżyckiego (zad.010332)

1 170 001

0

0

Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  (zad. 
018968)

1 073 675

0
PZOSiPO w 
Giżycku

PZOSiPO w 
Giżycku, ZSZ

Starostwo 
Powiatowe

18

16 Zakup samochodu osobowego (zad.901324) X

0 0
Starostwo 
Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 929


	UCHWAŁA NR XI.60.2025 RADY POWIATU W GIŻYCKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-28T07:21:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




